○○○○株式会社
○○　○○様

株式会社○○○○
○○部　○○○○　　印

信用状況についての回答
拝啓　貴社ますますご隆昌のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引立てに預かり厚く御礼申し上げます。
さて、さっそくですが○○月○○日付貴信にてご照会のありました、株式会社○○○○○様につきまして、下記の通りご回答申し上げます。

調査費用につきましては、同封の請求書の通りでございますので、指定日までにお振込みいただきたく存じます。

なお、回答いたしました内容に関しましては、くれぐれも秘密厳守くださいますよう、重ねてお願い申し上げます。まずは、ご回答まで。

敬具

記
１．会社経歴

　○○○○年に、先代社長・○○氏によって、販売店として設立。当初の店名は○○○○○商店。（以下略）

２．主な取引先

　当社、○○○○○銀行、○○○○○信用金庫、○○○○○商事　など

３．経営状態・信用について

　（以下略）

■添付資料

ご請求書　　１部

以上
郵便番号
住所

電話番号

ＦＡＸ

○○○○株式会社　○○○○部　○○　○○